
Stránka 1 z 5 

 

        

Výroční zpráva  
 

Plavecký klub Mariánské Lázně  
 

2013 



Stránka 2 z 5 

 

Výroční zpráva PKML 
 

 

1. Identifikační údaje  
 

Právnická osoba 

 

 
2. Údaje o členské základně 

 
  

Název organizace 

 

Plavecký klub Mariánské Lázně 

 

IČ  

 

687 84 732 

 

Sídlo  Tyršova ul. (plavecký bazén) Mar. Lážně PSČ 353 01 

Adresa pro doručování 

 

Mgr. Dušan Drexler, Výškovská 244, Chodová Planá 

 

PSČ 

 

348 13 

 

Právní forma  Občanské sdružení 

http:// www.pkml.cz Telefon 604534382 

E-mail: info@pkml.cz   

Registrace provedena, /kde, 

pod č.j./ 
Ministerstvo vnitra ČR, 7/12/1998; č. j. V8/1-1/38252/98-R 

Statutární zástupce Mgr. Dušan Drexler – předseda klubu Telefon 604534382 

Bankovní spojení  

název banky  
KB a. s. Mar. Lázně  Č.účtu 8899920257 

Kód 

banky 
0100 

Počet aktivních registrovaných členů celkem  82 

z toho - aktivní registrovaní členové do 20 let  63 

           - aktivní registrovaní členové nad 20 let  19 – neplatí čl. příspěvky 

Ostatní přispívající členové  0 

Roční výše příspěvku na 1 člena v Kč 

2 500,- Kč (57 osob) 

1 000,- děti trenérů (6 osob) 

(platí 63 členů) 



Stránka 3 z 5 

 

3. Zápis – valná hromada PKML – pondělí 29. 04. 2013 – Mariánské Lázně (Tabarin) 
 

Přítomni: Dušan Drexler, Helena Samcová, Jiří Born, Martina Tréšková, Petr Hořejší, 

Veronika Paterová, Zora Rákosová, Josef Trešek 

 

1. přijetí nových členů PKML 
Přijetí Zory Rákosové za člena PKML. 

 

Pro: 8  Proti: 0   Zdržel se: 0 

 

2. nábor nových členů a neplavců šk. rok 2013/14 
a) pokračovat v kurech neplavců a nadějné „neplavce“ zařazovat do III. družstva 

b) stabilizovat počet registrovaných členů (plavců) na min. 50 dětí 

c) kontrola členů do konce listopadu tak, aby v prosinci mohla být provedena aktualizace na 

ČSPS 

 

3. členské přípěvky 2013/14 
Valná hromada rozhodla o výši členského příspěvku plavců ve výši 2 500,-Kč/školní rok. 

Děti trenérů platí členský příspěvek 1 000,-Kč/školní rok. 

Pokud dítě chodí jen 1x týdně je členský příspěvek 1 500,-Kč/ školní rok.  

Splatnost příspěvku je do 31. 10. 2013 na účet PKML. 

Příspěvek se při ukončení členství vrací pouze ze závažných zdravotních důvodů. 

Kurzy neplavců zůstanou v aktuální podobě. Tj. pololetně – 30 hodin – cena: 2 500,-Kč/kurz 

 

Pro: 8  Proti: 0   Zdržel se: 0 

 

4. příspěvky PKML plavcům (závodníkům) 
a) PKML zaplatí závodnímu družstvu nákup teplákové soupravy a trička a to v částce 

převyšující 1 000,-Kč (příspěvek rodičů) 

b) startovné, dopravné a ubytování se hradí na krajských a celorepublikových závodech;  

v ostatních případech podle možností klubu – rozhoduje předseda klubu 

c) PKML poskytne příspěvek na organizaci letního soustředění 1. družstva ve výši 15 000,- 

Kč, který je určen na nájem bazénu v Děčíně. PKML proplatí 100% nákladů trenérům, kteří 

pojedou na soustředění. 

 

Pro: 8  Proti: 0   Zdržel se: 0 

 

5. odměny trenérům 
Zůstávají beze změny z VH z roku 2012. 

 

Valná hromada schvaluje odměnu tajemnici a hlavní trenérce za výsledky minulý rok ve výši 

5 000,- Kč, která je splatná do 30. 6. 2013. 

 

Pro: 7  Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

6. tréninky PKML 2013/14 
Zachován součastný model PO – ČT celý bazén na dvě hodiny – všechna družstva + tréninky 

pro závodní družstvo UT– ST na dvě hodiny. Objednávka u SMS okamžitě (zajistí Drexler). 

Případně „problémy“ se správcem bazénu se budou řešit aktuálně. 

PKML se bude snažit zachovat rozsah, časy a cenu jako v současné době. 



Stránka 4 z 5 

 

Začátek tréninků 2. 9. 2013. Neplavci 9. 9. 2013. 

 

Potřeba posílit II. družstvo – tréninky tak, aby byly děti lépe připraveny na vstup do 

závodního družstva. (Samcová, Rákosová a Hořejší – promyslet strategii). 

 

Pro: 8  Proti: 0   Zdržel se: 0 

 

7. závody  
Zpívající fontána 

Termín: 2. 11. 2013 

Organizace bude domluvena v září 2013. každý by měl vědět, jaký má úkol… 

 

Terenc Cup 

Termín: 19. 12. 2013  

Zajistit větší zainteresování dětí II. a III. družstva vč. rodičů.  

 

 

8. výroční zpráva 
VH schvaluje VZ za rok 2012. 

Pro: 8  Proti: 0   Zdržel se: 0 

 

 

Zapsal: Mgr. Dušan Drexler 

  



Stránka 5 z 5 

 

5. výkaz příjmů a výdajů 2013 
 

  

POPIS č.ř. 
Hlavní 

(nezdaňovaná) 
činnost 

Vedlejší 
(zdaňovaná) 
činnost  

Celkem 

Vazba na 
výčet 

položek      
(vyhl. 

504/2002 
Sb. ve 
znění 

pozdějších 
předpisů)  

N
Á

K
L

A
D

Y
 

Spotřebované nákupy 18 72   72  ř. 2  

     z toho: mat. na údržbu nem. majetku  19       část ř. 3 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX 

                  el. energie   21       část ř. 4 

                  plyn  22       část ř. 4 

                  voda  23       část ř. 4 

                  teplo  a ostatní energie 24       část ř. 4 

Služby 25 271   271 ř. 7 

     z toho:opr. a údržba nem. majetku  26       část ř. 8 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX 

                   nájmy TVZ  28 146   146 část ř. 11 

                   stočné  29       část ř. 11 

Osobní  náklady  30 85   85 ř. 12 

Daně a poplatky  31 7   7 ř. 18 

Ostatní náklady  32       ř. 22 

Odpisy 33       ř. 32 

Prodaný majetek,tvorba rezerv a opr.polož. 34       ř. 33 až 37 

Poskytnuté příspěvky 35       ř. 38 

Daň z příjmu  36       ř. 41 + 83 

NÁKLADY  CELKEM                                  (ř. 18 + 25 + 30 až 36) 37 435   435 ř. 43 + 83 

V
Ý

N
O

S
Y

 

Tržby za prodané vl.výrobky,zboží a služby 38 177   177 ř. 45 

Změny stavu vnitrorg.zásob + aktivace 39       ř. 49 + 54 

Ostatní výnosy 40 4   4 
ř. 59,71až 

74 

Tržby z prodeje majetku 41        ř. 68 až 70  

Příspěvky z vlastních zdrojů ČUS 42       část ř. 76  

Státní příspěvky rozdělované ČUS 43       část ř. 76  

Přísp. od sport. svazů a ost. sport. sub. 44 14   14 část ř. 76  

Příspěvky od fyzických a právnických osob 45       ř. 77  

Členské příspěvky 46 136   136  ř. 78  

Provozní dotace od obce, kraje 47 116   116 část ř. 80 

Provozní dotace od státu 48       část ř. 80 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX 

VÝNOSY CELKEM (ř. 38 až 48) 50 447   447 ř. 81 

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ (ř. 50 - ř. 37)  51 12   12 ř. 84 

              

 


